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· Класс энергоэффективности А

· Роторный компрессор Toshiba
· Двойной автосвинг
15.03. 2011

	Модель
	Производит., кВт
	Входн. мощн., Вт
	Класс энергоэфф-ти, холод/тепло
	Уров. шума, дБ
	Габариты внутр. блока, мм
	Розница РФ


	
	холод
	тепло
	
	
	
	(ШхВхГ)
	

	Сплит-системы FRESCO R410A                                                                                   Гарантия  на сплит-системы 3 года

	QV-F7WA/QN-F7WA
	2,21
	2,35
	0,69
	А/А
	29
	745х250х195
	$449

	QV-F9WA/QN-F9WA
	2,78
	2,78
	0,86
	
	29
	745х250х195
	$479

	QV-F12WA/QN-F12WA
	3,21
	3,48
	1,00
	
	29
	745х250х195
	$559

	QV-F18WA/QN-F18WA
	5,10
	5,50
	1,59
	
	37
	900х292х215
	$799

	QV-F24WA/QN-F24WA
	6,40
	6,60
	1,99
	
	42
	900х292х215
	$1 059

	В комплекте: ИК пульт

	ЭРКО-01 
	 
	Для использования систем кондиционирования при низких температурах наружного воздуха
	1 827 р.
	2 100 р.

	ЭРКО-02
	 
	Для использования систем кондиционирования при низких температурах наружного воздуха (бескорпусное исполнение)
	1 262 р.
	1 450 р.

	Подогрев картера (fravid)

 
	1 088 р.
	1 250 р.

	Подогрев картера НЭК-220-25

 
	626 р.
	720 р.

	Реле JQX
	 
	 
	322 р.
	370 р.

	Ротационный пакет УРК-2Т

 
	6 500 р.
	10 800 р.
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